

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 марта 2021 г. № 83-р г. МАХАЧКАЛА

Присвоить государственным гражданским служащим Республики Дагестан классные чины государственной гражданской службы Республики Дагестан:

государственного советника Республики Дагестан 1 класса

Вердиеву Артуру Эйвазовичу

 начальнику управления кадровой политики и правового обеспечения Министерства здравоохранения Республики Дагестан

Исмаиловой Айшат Султановне

 начальнику финансово-экономического управления Министерства здравоохранения Республики Дагестан

Палчаевой Фариде Бубаевне

заместителю начальника управления кадрового и правового обеспечения — начальнику отдела Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

государственного советника Республики Дагестан 2 класса

Дибировой Саиде Муртазалиевне начальнику отдела управления организации оказания медицинской помощи Министерства здравоохранения Республики Дагестан

Мусагаджиевой Карине Багратовне

 начальнику отдела управления делами Министерства экономики и терри-

ториального развития Республики Да-гестан

Халилову Темирхану Магомедовичу

 начальнику управления учета и распоряжения государственным имуществом Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

государственного советника Республики Дагестан 3 класса

Асакаевой Зареме Хангишиевне

начальнику отдела управления территориального развития Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан

Гасановой Муслимат Алиевне начальнику управления организации оказания медицинской помощи Министерства здравоохранения Республики Дагестан

Дадаеву Сахродину Сайрудиновичу

 начальнику управления промышленности и инноваций Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан

Далгатову Абакару Апандиевичу

начальнику отдела управления делами
 Министерства промышленности и торговли Республики Дагестан

Ихлясовой Светлане Хайбуллаевне начальнику отдела делопроизводства и контроля Министерства здравоохранения Республики Дагестан

Керимхановой Диане Саидовне

начальнику отдела управления кадровой политики и правового обеспечения Министерства здравоохранения Республики Дагестан

Магомедову Магомедимину Магомедрасуловичу

начальнику отдела управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей Министерства юстиции Республики Дагестан

Мирзаеву Надиру Закировичу

Новикову Валерию Павловичу

Саидову Шамилю Магомедовичу

Убайдатову Гаджимураду Магомедовичу

Халимбековой Марине Багомедовне

Хизриеву Висирпаше Алимпашаевичу

- начальнику отдела рассмотрения обращений граждан Министерства здравоохранения Республики Дагестан
- заместителю представителя Республики Дагестан в Ставропольском крае
 начальнику отдела по региональным связям
- заместителю начальника управления земельных отношений — начальнику отдела Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан
- заместителю начальника управления экономики и проверок порядка использования государственного имущества начальнику отдела Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан
- начальнику отдела организации оказания медицинской помощи женщинам и детям Министерства здравоохранения Республики Дагестан
- начальнику отдела управления инвестиционной деятельности Министерства экономики и территориального развития Республики Дагестан.

управлени**Председатель Правительства** депопроизводства **Республики Дагестан**

А. Амирханов